254021 Oras Apollo ECO Kasisuihku

EAN: 6414150081064

LVI: 6510355

static.oras.com/254021

Suihkuratkaisut
Tarvikkeet

Kromi

Silikonisuuttimet (helppo puhdistaa)
9 I/min.

1 suihkutoiminto
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180

12


https://static.oras.com/254021/fi

Tekniset tiedot

Virtaamatiedot

Virtaama 300 kPa (virtauksenrajoittimin)

Tekniset ominaisuudet
La&mmin vesi

Kayttépaine

Liitantakoko

Materiaali

Maaraykset

EN standardi

Hyvaksynnit ja Deklaraatiot

Declaration of conformity
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0.151/s

max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

Komposiitti

EN 1112

DoC

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

254021
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